

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUI - PIAUI**  
**Comissão Permanente de Licitação**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021**  
**AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MICRO ONIBUS**  
**LOTE 01**

ITEM	QTD.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	DISCO FREIO VENT DIANTEIRO	475,00	950,00
2	6	JG PASTILHA FREIO	195,00	1.170,00
3	4	JG SAPATA FREIO TRAZ	210,00	840,00
4	2	DISCO FREIO TRAZ	240,00	480,00
5	2	BANDEJA SUSP. DIANT. C/ PIVO	804,00	1.608,00
6	12	BUCHA BALANCA	40,00	480,00
7	4	AMORT. DIANT.	380,00	1.520,00
8	4	AMORT. TRAZ.	430,00	1.720,00
9	12	FILTRO LUBRIFICANTE	45,00	540,00
10	12	FILTRO DE AR PRIMARIO	75,00	900,00
11	8	FILTRO DE AR SECUNDARIO	50,00	400,00
12	8	FILTRO COMBUSTIVEL	75,00	600,00
13	8	FILTRO SEDIMENTADOR	130,00	1.040,00
14	2	CUBO RODA DIANT.	350,00	700,00
15	2	CUBO RODA TRAZ	320,00	640,00
16	2	CORREIA DENTADA	80,00	160,00
17	2	ROL. TENSOR CORREIA DENTADA PEQ.	120,00	240,00
18	2	ROL. TENSOR CORREIA DENTADA GRAND.	104,00	208,00
19	2	KIT EMBREAGEM	1.400,00	2.800,00
20	2	CABO FREIO MAO L/D	55,00	110,00
21	2	CABO FREIO MAO L/E	55,00	110,00
22	2	JG PISTAO C/ ANEIS	1.600,00	3.200,00
23	4	BOMBA OLEO	350,00	1.400,00
24	2	JG BRONZ. MOVEIS	96,00	192,00
25	2	JG BRONZ. FIXA	170,00	340,00
26	2	TENSOR ALT. COMPL. C/ POLIA	180,00	360,00
27	2	BUCHA BRACO OSCILANTE	45,00	90,00
28	2	PIVO BRACO OSC. SUSP. DIANT	75,00	150,00
29	2	TERMINAL DIREÇÃO	75,00	150,00
30	2	SETOR DIREÇÃO C/DIR. HIDRAL.	350,00	700,00
31	2	JG VALVULA ESCAP. CABEÇOTE	120,00	240,00
32	2	JG VALVULA ADM. CABEÇOTE	120,00	240,00
33	6	CABO VELOCIMENTO	76,00	456,00
34	6	REGULADOR FREIO L/D TRAZ	90,00	540,00
35	6	REGULADOR FREIO L/E TRAZ	90,00	540,00
36	2	CILINDRO MESTRE	280,00	560,00
37	4	BUCHA EIXO TRAZ.	25,00	100,00
38	4	COXIM SUP. CAIXA DE MARCHA	82,00	328,00
39	4	COXIM INF. CAIXA DE MARCHA	82,00	328,00
40	4	COXIM GRAND. MOTOR	102,00	408,00
41	4	COXIM PEQ. CAIXA DE MARCHA	65,00	260,00
42	6	ROL. RODA DIANT EXTERNO	90,00	540,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 28.338,00</b>